
 

 

 

 

 

NYHETSBREV 

RAPPORT FRÅN STYRELSEN 

 Kassören redovisar bokslutssiffror och att arbetet med rekrytering av kanslist går 
bra. Anställning erbjuds inom kort och det positiva resultatet får ni ta del av vid 
Årsmötet den 18 mars. Verksamhetsberättelse och dess slutord har formulerats 
och det har ju i mångt och mycket varit ett skitår med en högerregering och krig ute 
i världen. 

Inte att förglömma är att Skellefteå Arbetarekommuns verksamhetsplan för 2024 
också den ska fastställas tillsammans med budgeten. 

Kyrkovalet står för dörren och listorna ska sammanställas, ett stort ansvar vilar på 

S-föreningarna ute i kommunens alla delar att rekrytera kandidater till de i dag 4 
fullmäktigelistorna, kandidater till stiftsfullmäktigelistan och kyrkomötet. Hur en 
valberedning beredd att bistå och göra urval i det arbetet ska se ut kommer ni 
också få ta ställning till den 18 mars. 

Då vi är mitt i årsmötestid har ombud till årsmöten utsetts i de fall vi har representation 
och uppföljning av ledande företrädare, läs här ordförande i bolag och nämnder, 
presenterades på mötet.  Styrelsen har haft uppföljningssamtal med våra ledande 
företrädare i styrelser och nämnder. Detta arbete avrapporterades på styrelsen. Som 
resultat av detta beslöts att se över arvoderingsmodellen och förtydliga 
kommunikationen med Vänsterpartiet.  

EU – valet igen, den 9 juni, där vi alla hoppas på så många som möjligt går till urnan. 
Startskottet för valarbetet sker vid Representantskapet i april och då är min önskan att 
alla är på plats. 

Hög närvaro önskar vi också från styrelsen vid de olika aktiviteter och dörrknackningar 
som planeras av aktivitetskommittén, datum kommer. 

Som valnämndens ordförande önskar jag hjälp med att föra ut informationen om hur 
du går till väga för att rösta, hjälp till dem som behöver. Som socialdemokrat och 
feminist vill jag att vi påminner varandra om att en rättvis värld fortfarande är möjlig och 
att vi måste ta den chansen den 9 juni nu i år. 

Sen till sist vill jag i min roll som sekreterare i Skellefteå Arbetarekommun det 
gångna året tacka för förtroendet. Uppdraget har varit roligt och lärorikt och vi ses 
på Årsmötet den 18 mars. 

  

bakom tangenterna denna kväll… Annika Nyman 
 



 

 

 

 

 

NYHETSBREV 
AKTUELLA NOMINERINGAR – NYTT NAMN 

Nu vill vi ha in många nomineringar till följande uppdrag: 

Till gymnasienämnden efter Anna-Karin Stenlund sista dag 5/3 

Till gymnasienämnden efter Per-Erik Holmberg sista dag 5/3 

Till support och lokaler efter Per Hedblad sista dag 5/3 

Till kommunstyrelsen efter David Garcia sista dag 5/3 

AK-styrelsen och kommittéerna - nomineringsunderlag till årsmötet den 18/3 finns i handlingarna 
på Rosen och ska vara valberedningen tillhanda senast 3/3. 

PRIDE 

Den gångna helgens PRIDE-tåg lockade många intresserade även i vår del av det långa 
ringlande tåget. EU-parlamentarikern Johan Danielsson genomförde en appell som var 
mycket uppskattad. 

EU-VAL 
EU:s valplanering finns här: 
 

o EU-valplanen 
 

KALENDARIUM 2024 

FEBRUARI 

Under februari ska alla S-föreningar ha haft sitt årsmöte och rapporterat in till expeditionen 

MARS 

 3 mars, nomineringarna inne för val till AK-styrelsen och kommittéerna 
 5 mars, sista dag att nominera ersättare i nämnden för support och lokaler efter Per 

Hedblad, till gymnasienämnden efter Anna-Karin Stenlund och Per-Erik Holmberg samt till 
kommunstyrelsen efter David Garcia. 

 6 mars 17.30 Träff för nya medlemmar på expen 
 10 mars 13.30-15.30 Dörrknackning på Hemmansgatan Anderstorp 
 18 mars Årsmöte Socialdemokraterna Skellefteå, 18:30 (för ombud och medlemmar) 



 

 

 

 

 

NYHETSBREV 
APRIL 

 15 april 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 
 13-14 april Distriktsårskongressen, DÅK i Lycksele (för valda ombud) 

MAJ 

 1 maj arbetarrörelsens dag, mer om firandet längre fram 
 13 maj 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

JUNI 

 9 juni val till Europaparlamentet 
 10 juni, kl. 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

JULI 

Semesterstängt  

AUGUSTI 

 

SEPTEMBER 

 9 september 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

OKTOBER 

 14 oktober 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

NOVEMBER 

 11 november 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 

DECEMBER 

 16 december 18:30 representantskap (för ombud och medlemmar) 


